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Oggetto: PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LA NUOVA SEDE DEL
CONVITTO STUDENTESCO - Chiarimenti n. 6,7 e 8

Quesito n. 6:

Come mai nel modello per la formulazione dell’offerta tecnica, modulo G, per il lotto 1, sono riportati, alle
pagg. 13 e 14, per due volte, gli elementi d’arredo 1D e 1E?

Risposta;

Si precisa che la ripetizione sul modulo dell’offerta tecnica G per il lotto n. | degli elementi art. ID e 1E & un
refuso. Tali elementi andranno pertanto presi a riferimento, e compilata la relativa parte dell’offerta tecnica,
una sola volta.

Le quantiti da prendere a riferimento nella formulazione dell’offerta economica, per ciascuna
tipologia/elemento d’arredo, sone riportate nell’apposito modulo F.

Quesito n. 7

A seguito di sopralluogo si sono riscontrate conformazioni delle nicchie d’alloggiamento degli armadi di cui
all’ articolo 1A - 1B —1C diverse da quelle rappresentate sulla traccia progettuale. Si chiede pertanto come
debba intendersi la seguente descrizione riportata nel capitolato tecnico “L’armadio dovra essere posto in
apposita nicchia nel muro, dovra avere misura standardizzata massima pari a 2150hx22001x600p mm, con
zoccolo di 60 mm circa.”?

Risposta:

Effettivamente le nicchie predisposte per I'alloggiamento degli armadi non hanno tutte la configurazione
planimetrica rettangolare come sulla rappresentazione grafica; la diversitd consiste nella presenza di un
pilastro della struttura in calcestruzzo nell’angolo che determina un parziale restringimento del fondo del
vano nell’ordine dei 20 cm. circa, pertanto ’armadio da inserire nelle nicchie potira essere a base rettangolare
con dimensioni coerenti con Ieffettivo spazio disponibile. La definizione del capitolato tecnico —lotto 1-
“misura standardizzata massima pari a 2.150 h x 2.200 | x 600 p mm.” & comunque da ritenersi valida,
poiché va intesa nel senso che la planimetria effettiva & comunque compresa nella dimensione massima dei
citati 2,200 mm. di lunghezza.

Quesito n. §:
Si chiede conferma delle seguenti dimensioni riportate nel capitolato tecnico ai seguenti articoli:
. 1A scrivania alla dimensione profondita 80 mm; ‘
. 1B armadio profonditd 60 mm;
. 1B scrivania alla dimensione profondita 80 mm;
. 1C scrivania alla dimensione profondita 8¢ mm.
Risposta:

Trattasi di un evidente errore materiale. Le suddette dimensioni riportate nel capitolato tecnico per il lotto n.
1 sono da intendersi:
- 1A —scrivania: la dimensione profondita deve intendersi 800 mm. in luogo di 80mm;
. IB —armadio: la dimensione profondita deve intendersi 600 mm. in luogo di 80mm;
. IB —scrivania: la dimensione profondita deve intendersi 800 mm. in luogo di 80mm.
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